
Verbale di deliberazione N. 76
della Giunta comunale

COMUNE DI SAGRON MIS

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Impegno e liquidazione contributo APT

L'anno DUEMILADICIOTTO addì quattordici del mese di settembre, alle ore 08.00, nella 

sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Gadenz Luca - Sindaco
2.  Salvadori Martino - Vicesindaco
3.  Guadagnini Elena - Assessore
4.  Masoch Mauro - Assessore X

Assiste il Segretario Comunale  Sperandio dott. Lino.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Gadenz  Luca, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la domanda di contributo in conto esercizio anno 2018, di data 21 maggio 2018 di 

S.Mart Azienda per il Turismo San Martino, Primiero e Vanoi e vista la convenzione tra APT e 
Comuni di valle; 

 
Visto il Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

enti pubblici associazioni o privati; 
 
Ritenuto di concedere il contributo sopra citato a Smart Azienda per il turismo San Martino, 

Primiero e Vanoi per € 2000,00 con imputazione al cap. 5020477/1 - cod. 1040401001 - del 
bilancio 2018/2020, esercizio 2018; 

 
Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino - Alto Adige, approvato 

con L.R. 03.05.2018, n. 2. 
 
Acquisito il parere favorevole, in mancanza di funzionari responsabili delle strutture, del 

Segretario comunale in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa dell’atto, in relazione alle sue 
competenze, ai sensi del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino - Alto Adige, 
approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2. 

 
Visto il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria reso dal responsabile del 

servizio finanziario ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di contabilità approvato con deliberazione 
consigliare n. 8 di data 26.03.2018; 

 
CON voti favorevoli unanimi espressi nella forma di legge; 

 
 

D E L I B E R A  
 

1.  Di impegnare e liquidare il contributo conto esercizio anno 2018 pari ad Euro 2.000,00 a 
S.Mart Azienda per il Turismo San Martino, Primiero e Vanoi con imputazione al cap. 
5020477/1 - cod. 1040401001 - del bilancio 2018/2020, esercizio 2018, che presenta 
sufficiente disponibilità; 
 

2.  Di dare atto che a norma dell’art. 4, della L.P. 20.11.1992, n. 23 e ss.mm., avverso al 
presente provvedimento è possibile presentare: 

• opposizione da parte di ogni cittadino, alla Giunta del Comune, entro il periodo di 
pubblicazione, ai sensi dell’art. 79, comma 5, del T.U.LL.RR.O.C. – D.P.Reg. 
01.02.2005 n. 3/L; 

• ricorso giurisdizionale al T.R.G.A., entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. b) della 
legge 06.12.1971, 1034 e ss.mm.; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi 
dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Sperandio dott. Lino

IL SEGRETARIO COMUNALE

Gadenz  Luca

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2018-09-17T13:09:28+0200
	SPERANDIO LINO


		2018-09-17T13:17:18+0200
	GADENZ LUCA




